
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕЛО БУРТУНАЙ» КАЗБЕКОВСКОГО РАЙОНА 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

368146, с.Буртунай www. http:/ http://burtunai.ru

«11 » апреля 2022г.

№04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении Плана мероприятий
по подготовке и проведению празднования
77 годовщины Победы в ВОВ 1941-1945 годов»

В целях подготовки к празднованию- 77 годовщины Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов:

Постановляю:
1 .Создать и утвердить организационный комитет по подготовке и проведению 
мероприятий, посвященных 77- годовщины Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов. (Приложение №1)

2.Утвердить план мероприятий, посвященных 77-годовщине Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 годов. (Приложение №2)

3 .Рекомендовать руководителям учреждений, организаций сельского поселения 
согласно постановлению и плану мероприятий празднованию 77 годовщины 
Победы в ВОВ 1941-1945 годов.

К.И.Карамирзаев

http://burtunai.ru

